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комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации Ленинского района города Новосибирска
протокол № 253
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
на поставку картофеля и овощей урожая 2006 года 

в хранилища учреждений здравоохранения Ленинского района.

«04» октября 2006 года

Наименование предмета конкурса: поставка картофеля и овощей урожая 2006 года 

в хранилища учреждений здравоохранения Ленинского района.


Наименование лота № 1: поставка картофеля поздних сортов ГОСТ 7176-85.


Наименование лота № 2: поставка капусты белокочанной поздних сортов ГОСТ 1724-85


Наименование лота № 3: поставка моркови ГОСТ 1723-86м


Наименование лота № 4: поставка свеклы ГОСТ 1722-85


Наименование лота № 5: поставка лука репчатого поздних сортов ГОСТ 1723-86

На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Краткая Тамара Геннадьевна
	-
	заместитель главы администрации, председатель комиссии;
	3547620

	Жаркова Татьяна Николаевна
	-
	заместитель главы администрации, заместитель председателя;
	3547489

	Селицкая Светлана Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела экономического развития, секретарь.
	3436837

	Члены комиссии:

	Еременко Светлана Ивановна
	-
	главный специалист отдела потребительского рынка;
	3547296

	Каплин Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела здравоохранения;
	3547691

	Капустин Леонид Николаевич
	-
	начальник юридического отдела;
	3546949

	Орлов Андрей Владимирович
	-
	начальник управления образования; 
	3539622

	Павлович Нина Петровна
	-
	инспектор управления образования;
	3547163

	Телятникова Галина Ивановна
	-
	начальник управления финансов и налоговой политики Ленинского района.
	3547701


Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 10 часов 00 минут по 10 часов 30 минут 28 сентября 2006 по адресу: г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а, каб. 112а (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 218 от 28 сентября 2006 года).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 09 часов 00 минут 29 сентября 2006 года по 09 часов 30 минут 04 октября 2006 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а. (Протоколы рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 252 от «04» октября 2006 года).

Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 09 часов 30 минут «04» октября 2006 года по 10 часов 00 минут «04» октября 2006 года по адресу: 630108, г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а, каб. 112 а.


Наименование лота № 1: поставка картофеля поздних сортов ГОСТ 7176-85.
На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 
юридического лица, 
ФИО (для ИП), 
участника конкурса
	Место нахождения 

(регистрации) 

юридического лица, 

 ИП 
	Почтовый 

адрес 
	Номер 

контактного телефона

	1
	Краснозерское потребительское общество
	632902 р.п. Краснозерское ул. Октябрьская, 49
	632902 р.п. Краснозерское ул. Тракторная, 57
	825743777

	2
	ООО «Малыш»
	630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4
	НСО р/п Колывань, ул. Московская,37
	3253093 3414316

	3
	ООО «Сибпродсервис»
	630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1
	630120 г. Новосибирск ул. Забалуева, 21/1
	3258084

3414316


Участниками конкурса по лоту 1 были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 
	№ 2
	№ 3

	1
	Краснозерское потребительское общество
	100
	67
	0

	2
	ООО «Малыш»
	75,5
	100
	0

	3
	ООО «Сибпродсервис»
	76,4
	100
	0


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:


1. Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса по Лоту № 1 (приложение 1, 2)
Наименование предприятия: ООО «Сибпродсервис»


Местонахождения: 630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1


Почтовый адрес: 630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1

2. Поставку картофеля осуществлять при наличии сертификата соответствия ГОСТу7176-85.

3. Присвоить второй номер заявке:

Наименование предприятия: ООО «Малыш»

Местонахождения: 630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4
Почтовый адрес: 630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4
Остальным заявкам на участие в конкурсе присвоить порядковые номера (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения контракта):

	№ 

п/п
	Наименование юридического лица, 
ФИО (для ИП), участника конкурса
	Рейтинг

	1
	Краснозерское потребительское общество
	3- е место


Наименование лота № 2: поставка капусты белокочанной поздних сортов ГОСТ
Наименование лота № 3: поставка моркови ГОСТ 1723-86м


Наименование лота № 4: поставка свеклы ГОСТ 1722-85


Наименование лота № 5: поставка лука репчатого поздних сортов ГОСТ 1723-86

На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по лотам 2, 3, 4, 5 были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, фамилия, имя, отчество (для ИП) участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Номер 

контактного телефона

	1
	ООО «Малыш»
	630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4
	630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4
	3253093 3414316

	2
	ООО «Сибпродсервис»
	630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1
	630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1
	3258084

3414316


Участниками конкурса по лоту № 2 были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 
	№ 2
	№ 3

	2
	ООО «Малыш»
	99,4
	100
	0

	3
	ООО «Сибпродсервис»
	100
	100
	0


Участниками конкурса по лоту № 3 были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 
	№ 2
	№ 3

	2
	ООО «Малыш»
	99,2
	100
	0

	3
	ООО «Сибпродсервис»
	100
	100
	0


Участниками конкурса по лоту № 4 были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 
	№ 2
	№ 3

	2
	ООО «Малыш»
	99
	100
	0

	3
	ООО «Сибпродсервис»
	100
	100
	0

	Участниками конкурса по лоту № 5 были предложены следующие условия исполнения контракта:

№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 
	№ 2
	№ 3

	2
	ООО «Малыш»
	98,5
	100
	0

	3
	ООО «Сибпродсервис»
	100
	100
	0


Комиссия оценила заявки на участие в конкурсе по лотам №№ 2, 3, 4, 5 в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:
1. Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса по Лотам №№ 2,3,4,5 (приложение 1, 2)
Наименование предприятия: ООО «Сибпродсервис»


Местонахождения: 630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1


Почтовый адрес: 630120 г. Новосибирск, ул. Забалуева, 21/1


2. Поставку овощей осуществлять при наличии сертификатов соответствия ГОСТам.


3. Присвоить второй номер заявке:

Наименование предприятия: ООО «Малыш»

Местонахождения: 630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4
Почтовый адрес: 630015 г. Новосибирск, ул. Глинки, 4

Настоящий протокол подлежит опубликованию в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии: 
	
	Т. Г. Краткая 

	Заместитель председателя
	
	Т. Н. Жаркова

	Секретарь комиссии:
	
	С. В. Селицкая 

	Члены комиссии:
	
	

	
	
	С. И. Еременко

	
	
	В. Н. Каплин 

	
	
	Л. Н. Капустин 

	
	
	А. В. Орлов 

	
	
	Н. П. Павлович 

	
	
	Г. И. Телятникова


Глава администрации Ленинского района





М. М. Стукало

Приложение 1

к протоколу оценки и рассмотрения 
заявок на участие в открытом конкурсе

от «04» октября 2006 года № 253
Наименование лота № 1: поставка картофеля поздних сортов ГОСТ 7176-85.
	Наименование критерия
:
	Значение

(вес)
	Краснозерское потребительское общество
	ООО «Малыш
	ООО «Сибпродсервис»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом значения
	Оценка0
	Оценка 
с учетом значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,2
	100
	20
	75,4
	15,1
	76,4
	15,3

	Сроки поставки товара (ВБ)
	0,2
	67
	13
	100
	20
	100
	20

	Срок предоставления гарантий качества товара (ТБ)
	0,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	33
	х
	35,1
	х
	35,3

	Рейтинг
	х
	Присвоить 

3 место*
	Присвоить 
2 место*
	Присвоить 
1 место


Наименование лота № 2: поставка капусты белокочанной поздних сортов ГОСТ
	Наименование критерия
:
	Значение

(вес)
	ООО «Малыш
	ООО «Сибпродсервис»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,2
	99,4
	19,9
	100
	20

	Сроки поставки товара (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок предоставления гарантий качества товара (ТБ)
	0,6
	0
	0
	0
	0

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	39,9
	х
	40

	Рейтинг
	х
	Присвоить 2 место*
	Присвоить 1 место


Наименование лота № 3: поставка моркови ГОСТ 1723-86м

	Наименование критерия
:
	Значение

(вес)
	ООО «Малыш
	ООО «Сибпродсервис»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,2
	99,2
	19,8
	100
	20

	Сроки поставки товара (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок предоставления гарантий качества товара (ТБ)
	0,6
	0
	0
	0
	0

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	39,8
	х
	40

	Рейтинг
	х
	Присвоить 2 место*
	Присвоить 1 место


Наименование лота № 4: поставка свеклы ГОСТ 1722-85

	Наименование критерия
:
	Значение

(вес)
	ООО «Малыш
	ООО «Сибпродсервис»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,2
	99
	19,8
	100
	20

	Сроки поставки товара (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок предоставления гарантий качества товара (ТБ)
	0,6
	0
	0
	0
	0

	Итоговая оценка
	
	х
	39,8
	х
	40

	Рейтинг
	х
	Присвоить 2 место*
	Присвоить 1 место


Наименование лота № 5: поставка лука репчатого поздних сортов ГОСТ 1723-86

	Наименование критерия
:
	Значение

(вес)
	ООО «Малыш
	ООО «Сибпродсервис»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,2
	98,5
	19,7
	100
	20

	Сроки поставки товара (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок предоставления гарантий качества товара (ТБ)
	0,6
	0
	0
	0
	0

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	39,7
	х
	40

	Рейтинг
	х
	Присвоить 2 место*
	Присвоить 1 место


	Секретарь комиссии:
	заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений
	
	С.В. Селицкая


Приложение 2

к протоколу оценки и рассмотрения 

заявок на участие в открытом конкурсе

от «04» октября 2006 года № 253

ПЕРЕЧЕНЬ

продукции для поставки в хранилища учреждений здравоохранения Ленинского района

(приложению 3)
	№ лота
	Наименование лота
	Ед.

изм.
	Количество
	Цена за ед. с НДС, руб.
	Общая сумма с НДС, руб.
	График
поставки

	1.
	Картофель поздних сортов ГОСТ 7176-85
	кг
	49600
	8,40
	416640,00
	До 20.10.2006

	2
	Капуста белокочанная поздних сортов ГОСТ 1724-85
	кг
	8450
	8,80
	74360,00
	До 25.10.2006

	3
	Морковь ГОСТ 1723-86
	кг
	5750
	12,20
	70150,00
	До 20.10.2006

	4
	Свекла ГОСТ 1722-86
	кг
	6800
	10,10
	68680,00
	До 20.10.2006

	5
	Лук репчатый поздних сортов ГОСТ 1723-85
	кг
	2000
	13,40
	26800,00
	До 20.10.2006

	
	ИТОГО
	кг
	72600
	9,04
	656630,00
	


Сумма прописью: Шестьсот пятьдесят шесть тысяч шестьсот тридцать рублей 00 копеек.
	Секретарь комиссии:
	заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений
	
	С.В. Селицкая


Приложение 3

к протоколу оценки и рассмотрения 

заявок на участие в открытом конкурсе

от «04» октября 2006 года № 253

Перечень
учреждений здравоохранения Ленинского района
на поставку картофеля и овощей урожая 2006 года в хранилища 

	№ пп
	Наименование учреждения
	Адрес, телефон
	Ед. изм
	Картофель
	Капуста
	Морковь
	Свекла
	Лук

	1
	Дом ребенка № 3
	ул. Невельского, 83/1
	кг
	1500
	250
	250
	100
	0

	2
	Детские ясли № 16
	пр. К. Маркса, 8/3
	кг
	3100
	1200
	1500
	700
	0

	3
	ЦОСВМП Фтизиатрия
	ул. Петропавловская, 8
	кг
	45000
	7000
	4000
	6000
	2000

	
	ИТОГО
	
	кг
	49600
	8450
	5750
	6800
	2000


	Секретарь комиссии:
	заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений
	
	С.В. Селицкая


� Указываются критерии в соответствие с извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией


� Указываются критерии в соответствие с извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией


� Указываются критерии в соответствие с извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией


� Указываются критерии в соответствие с извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией


� Указываются критерии в соответствие с извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией






